
令和 5 年 12 月 7 日 

Ｇ販計第 23-0029 号 

お客様各位 

 

株式会社 ANA Cargo 

日 本 統 括 室 

 

年末期間における成田空港輸出上屋搬入へのご協力依頼 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は ANA グループへのご愛顧を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

標題の件、本年も年末を迎えるにあたり弊社成田空港輸出上屋の混雑が見込まれております。つきましては、

貨物長期蔵置を避けるため、下記の点にご協力下さいます様に何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 対象期間： 2023年 12月 15日（金）から 2023年 12月 30日（土）（ご搬入日） 

2. 対象上屋： 弊社成田空港輸出上屋 

3. 内 容： 上記期間内の貨物搬入につきましては下記の「搬入日イメージ」に沿った 

日付にて貨物を搬入いただきますようお願い申し上げます。 

＊特に 12月 15日（金）、12月 28日(木)は混雑が予想されております。当日搭載貨物以外に

つきましては極力、当該日での搬入は避けていただき、別日での分散搬入にご協力を 

お願いいたします。 

＊積載効率の観点による、当日出発便及び翌日出発便の貨物を同一車両へ合積み積載 

することは避けていただき、スムーズな取り降ろしにご協力をお願い致します。 

＊予約便の受託締め切り時間の変更はございません。 

 



 

あわせて、ご予約便への確実な搭載に向けて、搭載便の搬入締切時刻までに貨物の取り降ろしが

完了する様、余裕を持ってのご搬入をお願い致します。また、指定時間外のご搬入の際、お待たせす

る場合も御座いますのでご了承くださいます様お願い申し上げます。 

 

4. そ の 他： 

搬入ピーク時間帯（6:30～12:00/14:00～19:00）は、貨物取り降ろし完了まで時間を要する見込み

です。ご不明点ございましたら弊社営業担当または予約担当までお問い合わせください。 

以上 


